

FITOMED Szampon ziołowy do włosów suchych i łamliwych XXL 500 g



Cena: 41,65 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	500 g
Postać	szampon
Producent/ Dystrybutor	FITOMED SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Szampon ziołowy do włosów suchych i łamliwych „Mydlnica lekarska” (500 g) będzie strzałem w 10-tkę jeśli preferujesz ziołowe i skuteczne kosmetyki do pielęgnacji włosów. Jego skład oparty jest na łagodnych składnikach myjących SCI oraz starannie dobranych ziołach i kwiatach, które pochodzą z polskich pól i łąk (bez detergentu CABP). Dzięki jego łagodnej recepturze polecamy go osobom z wrażliwą skórą głowy, nawet przy codziennym stosowaniu. Wyciąg z korzenia mydlnicy lekarskiej, bogaty w naturalne substancje myjące, odpowiada za łagodne pienienie i skuteczne oczyszczenie. Wyciągi z ziela skrzypu polnego i szyszek chmielu zapobiegają łupieżowi, łagodzą świąd skóry głowy, wzmacniają cebulki włosów, zmniejszają ich łamliwość i zapobiegają ich wypadaniu. XXL Szampon ziołowy do włosów suchych i łamliwych „Mydlnica lekarska” (500 g) sprawia, że Twoje włosy zyskują miękkość, sprężystość i objętość. Szampon ziołowy Fitomed to bezpieczna pielęgnacja włosów na każdy dzień. **Działanie** Łagodny szampon do włosów suchych i cienkich. Ekstrakty ziołowe, wegańska receptura i naturalne składniki nadają połysk cienkim i łamliwym włosom oraz zwiększają ich objętość. Szampon nawilża włosy osłabione po zabiegach fryzjerskich. Ziołowe ekstrakty i łagodna formuła zapewniają nawilżenie, zapobiegają swędzeniu i podrażnieniu skóry. Zapobiega nadmiernemu wypadaniu włosów. Łagodna baza myjąca oparta na ziołowym wyciągu z korzenia mydlnicy lekarskiej oraz wzmacniające ekstrakty ze skrzypu i chmielu korzystnie wpływają na zdrowie cebulek włosowych. Szampon nie powoduje swędzenia skóry głowy. Naturalny produkt myjący z ekstraktami roślinnymi zapobiega nawrotom łupieżu i swędzeniu skóry głowy. Szampon Mydlnica lekarska ze skrzypem i szyszkami chmielu zwiększa objętość słabych włosów, wzmacnia je, nawilża i nadaje połysk. **Stosowanie** najlepszym sposobem na mycie skóry głowy jest metoda kubeczkowa. Technika ta polega na rozcięczeniu niewielkiej ilości szamponu z wodą w misce/pojemniku i spienieniu go. W wyniku tych działań powstaje delikatna, ale niezwykle wydajna i gęsta pianka, która dokładnie oczyści skórę głowy, jednocześnie nie podrażniając jej. Wytworzoną piankę rozprowadź na skórze głowy, wykonując przy tym masaż opuszkami palców. Pianę spłucz letnią wodą tak, by na głowie nie pozostały resztki piany. **Składniki aktywne** - wyciąg z korzenia mydlnicy lekarskiej - jest bogaty w saponiny, czyli naturalne substancje myjące, które wspomagają pienienie, oczyszczają włosy i skórę głowy przywracając jej zdrowy wygląd. Działa zmiękczająco, łagodzi podrażnienia, a także reguluje ilość wydzielanego sebum. - wyciąg z ziela skrzypu polnego - sływie z właściwości

wzmacniających cebulki włosów, dlatego często jest dodawany do szamponów. Działa ściągająco, poprawia mikrokrążenie krwi, wpływa na prawidłowe funkcjonowanie skóry głowy i zapobiega wypadaniu włosów. - wyciąg z szyszek chmielu - wspomaga leczenie łupieżu i świądu skóry głowy, łagodzi łojotokowe zapalenie skóry oraz androgenowe wypadanie włosów. XXL Szampon ziołowy do włosów suchych i łamliwych „Mydlnica lekarska” to kosmetyk wegański. Zawartość składników naturalnych i aktywnych wynosi 93%. Produkt ziołowy. Dopuszcza się wytrącenie osadu i wahanie koloru. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed słońcem.